
 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

21/02/2018 1 de 1

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 8 ene. 2018

Observaciones: Ninguna

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Compañía Paraguaya de 

Comunicaciones
Modalidad: Licitación Pública Nacional

Subasta: No

UOC/UEP: Uoc Copaco Plurianual: 2018,2019,2020

N° de PAC - ID: 326927 Objeto de Gasto:  

Fuente de Financiamiento:  

Descripción del llamado y N°: SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 
FACTURAS CON PROVISIÓN 
DE INSUMOS

Programa: 16,3,4

Año/s del llamado: 2018,2019,2020 Objeto del llamado: Servicios

Forma de Adjudicación: Por Total % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

5

Fecha y Hora tope de consultas: 22-02-2018 09:00

Lugar de consultas: Independencia Nacional 755 - 
Cuarto Piso - Edificio San Esteban - 
G.OC.

Contacto: Gerente Operativo de Contrataciones 
- Maria Jose Ibarra Olhagaray

Teléfono: 021444142

Dirección de mail donde se debe 
consultar:

uoc@copaco.com.py

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

02-03-2018 08:50 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

02-03-2018 09:00

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

Independencia Nacional 755 - Cuarto 
Piso - Edificio San Esteban - G.O.C.

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de 

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar:  

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo

23-01-2018

21-02-2018

17-01-2018

14-02-2018

14-02-2018

13-02-2018

13-02-2018

01-02-2018

aclaracion_n_1_lpn_1_1516641947908.pdf

adenda_4_lpn_1_2018_jimpresion_1519211751562.pdf

adenda_1_lpn_1_2017_impresionmodfi__1516113858908.pdf

adenda_3_lpn_1_2018_prorr_y_modif__1518546090588.pdf

nota_goc_contes_reparo_aclar_2_1518546129430.pdf

aclaracion_2_lpn_1_2018_impresion_1518527970893.pdf

aclaracion_2_lpn_1_2018_impresion_1518440871397.pdf

adenda_2_lpn_1_2017_impresionprorr__1517485150992.pdf


